
【個室】男女40代・50代
中心婚活パーティー in
名駅
大人の真剣婚活♪結婚へ向けての出逢い☆一人で参加の方がほとんどですのでお一人
様でも気兼ねなくご参加いただけます♪会場は地上100メートルからの絶景が美しい
レストランをパーティションでゆるやかに仕切り個室空間で開催します。180度ガラ
ス貼りの会場の特徴を活かし、通常の個室パーティーにありがちな”狭苦しさ、圧迫
感”というデメリットをなくし”おちついてじっくりお話いただける”というメリッ
トを活かしました。休憩中は間食健美（※タニタ食堂監修の女性に大人気の”あられ
”です。一人1個個袋を差し上げます。）＆ソフトドリンクを楽しんでいただけます
。

2019年04月06日
時間： 13:30～15:15（受付13:15～13:30）

場所： 住友生命名古屋ビル26階スカイプラ
ザ
(愛知県名古屋市中村区名駅南２－１４－１９)

参加資格　： 男性：40歳から59歳までの真剣に結婚をお考
えの誠実な独身有職者
女性：40歳から59歳までの真剣に結婚をお考
えの独身の方



定員　　　： 男性10名、女性10名　※先着順

参加費用　： 男性5400円、女性1500円　※当日支払い

持ち物　　： 筆記用具、参加費、身分証(運転免許証、保険
証、パスポートなど)

内容

(1)パーティションで仕切られた個室空間で1対1着席ロング会話／プロフィールカード：あり
※一人4～5分会話、個室スタイルなので落ち着いてお話して頂けます。
(2)アプローチカード：4枚あり
(3)カップリング：あり※他の方に分らないようにお知らせいたします。
女性はブースから離れる必要はありません。
※筆記用具お忘れの方には貸出させて頂いております。（1本100円、返却時に100円返金、返金は当日限り）

申込方法

①「公式ホームページ」から申込み
以下URLからお申し込み下さいませ。
HP:http://www.evah.tv/party/detail/41655
※初期設定でメール受信拒否の設定をされている可能性があります。【evah.tv】を受信できるようドメイン設定をお願
い致します。
※お申込み後30分以内に予約完了メールが無い場合は、お電話いただきますようお願い申し上げます。 

②お電話にて申込み
エヴァのふれあいパーティー事務局まで、直接お電話をください。
電話番号：050-3538-8087（水木金12:00～19:30、土日祝11：00～19：30）

申込締切 参加人数が定員に達した時点で応募を締切させていただきます。

備考

【服装】
自由ですが男女とも清潔感のあるおしゃれな服装、髪型でいらっしゃることがオススメです♪

【お願い】
開始時刻の10分前までにご集合いただきますようお願い申し上げます。

【キャンセルについて】
開催日前々日、前日、当日のキャンセル・変更は理由を問わず参加費全額のキャンセル料が発生いたしますので御了承
くださいませ。



お問い合わせ先

エヴァのふれあいパーティー
本社：名古屋市瑞穂区下山町２丁目１０番地の１３
TEL:050-3538-8087
FAX:052-861-1220
E-mail:toiawase@m.evah.tv
URL: http://www.evah.tv/

【個室】男女40代・50代中心婚活パーティー in 名駅

(主催：有限会社アイクル)

https://www.aiconnavi.jp/event/detail/3904

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

